

Vysvětlení č. 1 - 4 k Zadávací dokumentaci

(dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „Zákon“)

Veřejná zakázka: **„Oprava silnice II/358 Chrast - Podlažice“**, veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení, zahájena dne 12. května 2023 na profilu Zadavatele.

Zadavatel: **Správa a údržba silnic Pardubického kraje**
Sídlo: Doubravice 98, 533 53 Pardubice
IČ: 00085031
Zastoupen: Ing. Miroslavem Němcem, ředitelem

Výše uvedený Zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 98 Zákona sděluje následující vysvětlení k Zadávací dokumentaci na základě dotazu ze dne 18.5.2023:

Dotaz č. 1

Jakým způsobem budou řešeny autobusové zastávky v Podlažicích? Budou na úsecích, které se budou realizovat zrušeny a budou využité zbývající zastávky, nebo má uchazeč uvažovat s přemístěním zastávky?

Odpověď:

Zastávky dotčené v příslušné etapě budou dočasně zrušeny a budou využity zbývající zastávky, kde nebudou probíhat stavební práce.

Dotaz č. 2

Položka č. 40 – 931316 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 800MM2 neobsahuje v případě výstavby ve 4 etapách středovou podélnou spáru a příčnou spáru napojovaných úseků. Doplní zadavatel výměru této položky tak, aby odpovídala ZD?

Odpověď:

Pracovní spáry středové a příčné, i při stavbě po etapách, jsou součástí každé položky pro asfaltobetonové vrstvy dle jejich technické specifikace uvedené v soupisu prací „Zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů“. Z tohoto důvodu nebude výměra upravena.

Dotaz č. 3

Položka č. 27 – 58252 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z MC obsahuje výměnu poškozených kusů během stavby 5% celkové délky $(1228 + (1421 - 345)) \cdot 0,05 = 115,200$.

Prosíme o doplnění o úsek na výjezdu do Podlažic po pravé straně před odbočkou na Chrašice. Ve výkresu D.2 Situace pozemní komunikace-1 je vodící proužek uvedený, jedná se zhruba o úsek mezi příčnými řezy č. 23 – č. 28, ale v daném úseku v současné době vodící proužek není. Doplní zadavatel chybějící výměru do položky 915401 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK – DODÁVKA A POKLÁDKA?



Odpověď:

V dotazovaném úseku jsou vodící proužky součástí nyní realizované investiční akce města Chrast. Je nutné veškeré stavební práce koordinovat s touto investiční akcí, na kterou stavba navazuje. Z tohoto důvodu nebude výměra doplněna.

Dotaz č. 4

V případě, že se položka 915401 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK – DODÁVKA A POKLÁDKA bude realizovat, doplní zadavatel i položky na obnovu poškozených silničních obrubníků?

Odpověď:

Výměra nebude doplněna dle odpovědi na dotaz č. 3.

V Pardubicích dne 19. května 2023

za Zadavatele

.....
Bc. Kamila Filípková, SÚS Pardubického kraje
zmocněnec na základě plné moci č. 1/2023

